Постановление Правительства Белгородской области от 21 ноября 2016 г. N 419-пп "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Белгородской области на 2017 год"
[bookmark: _GoBack]

Установлен минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2017 год.
Установлен минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2017 год по Белгородской области. Для многоквартирных домов с лифтовым оборудованием размер взноса составляет 7,88 рубля на 1 кв. метр общей площади жилого (нежилого) помещения в месяц, для многоквартирных домов без лифтового оборудования размер взноса составляет 7,60 рубля на 1 кв. метр общей площади жилого (нежилого) помещения в месяц.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Г